
БАЛТАСИНСКИИ 
РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368) 2-44-50. E-mail: Baltasi.Sovet@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
17 декабря 2019 г.

КАРАР
№ 226

О внесении дополнений в Перечень имущества, находящегося 
в собственности Балтасинского муниципального района, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого 
предпринимательства) и предназначенного для предоставления субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Балтасинского 
муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
на основании решения Балтасинского районного Совета от 11.11.2016 №61 
«О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 
имущества, находящегося в собственности Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 
и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства», Балтасинский районный 
Совет Республики Татарстан решил:

1. Дополнить Перечень имущества, находящегося в собственности 
Балтасинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав субъектов малого предпринимательства) 
и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением 
Балтасинского районного Совета Республики Татарстан от 20.12.2017 №107 
(с изменениями от 01.11.2018, 25.07.2019, 05.11.2019) согласно приложению №1.

2. Палате имущественных и земельных отношений Балтасинского 
муниципального района приложение №1 к данному решению опубликовать 
в районной газете «Хезмәт».

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

mailto:Baltasi.Sovet@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru


3. Настоящее решение опубликовать на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» и обнародовать на официальном сайте Балтаси некого 
муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

Глава Балтасинского 
муниципального района, 
председатель Балтасинского
районного Совета Р.Р.Нутфуллин



Приложение №1 к решению 
Балтасинского районного 
Совета Республики Татарстан 
от 17.12.2019 г. № 226

Дополнения в Перечень 
имущества, находящегося в собственности Балтасинского 
муниципального района, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав субъектов малого 

предпринимательства) и предназначенного для предоставления 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

№
п/п

Наименование
имущества Местонахождение имущества Площадь

(кв.м.)
9. Нежилое помещение Т\гр 1—1 и и иРТ, Ьалтасннскни муниципальный район, 

пгт.Балтаси, ул.Наримана, д.21А, пом.1007
51,1

10. Земельный участок 
с кадастровым номером 

16:12:120102:149, 
с видом разрешенного 

использования: 
для размещения 

объектов розничной 
торговли

РТ, Балтасинский муниципальный район, 
Сосновское сельское поселение, 

с.Нижняя Сосна, ул.Газима, д.21/1

128


